Gasolina  
Regular (con un índice de 

octano ([RON+MON]/2) 
mínimo de 87) 

Magna 
PEMEX  

Gasolina 
Premium (con un índice de 

octano ([RON+MON]/2) 
mínimo de 91) 

Premium 
PEMEX 

La estación de servicio considera una inversión 
aproximada de $ 28 493 616.55 M.N. (Veintiocho millones 
cuatrocientos noventa y tres mil seiscientos dieciséis 
pesos 55/100 M.N.) La estación de servicio cuenta con 
instrumentos de telemedición. 

4. Estructura 
accionaria y de 
capital social  

El permisionario es una sociedad mercantil constituida 
de conformidad con la legislación mexicana, y cuenta